
LYŽAŘSKÁ ŠKOLA BUBÁKOV
 

pořádá lyžařské a snowboardové
kurzy pro děti ze ZŠ

 
Lyžařská škola Bubákov pořádá ve spolupráci s Vaší základní školou pětidenní

odpolední lyžařské a snowboardové kurzy pro děti od 1. do 5. třídy.
 

Termín:  20. – 24. 1. 2020

Cílem výcviku je naučit a zdokonalit děti v  lyžování nebo snowboardingu. Kurz je určen pro děti, které již mají
základy v  lyžování či snowboardingu a které již zvládnou zastavit a zatočit a chtějí se zdokonalit v  jízdě. U lyžařů
probíhá výuka s hůlkami. Kurz se uskuteční při minim. počtu 5 dětí ve skupině.

Odjezd od družiny do Ski areálu Bubákov, ve 13.00 hod., příjezd ke družině cca v 16.00 – 16.30 hod. 
Děti čekají ustrojené a obuté v lyžákách.

V  ceně kurzu je zahrnuta výuka s  kvalifikovanými instruktory, doprava, permanentka, certifikát o absolvování
kurzu, občerstvení, odměny a diplom pro děti.

Cena:   1280,- Kč

Možnost zapůjčení lyžařského či snowboardového vybavení včetně přilby a lyžařských brýlí. 
Spolupracujeme s lyžařskou půjčovnou JETTY – kontakt: pan Vít 499 421 120. 
Zajišťujete rezervaci a vyzvedáváte vybavení osobně. Cena: 120 Kč/den

Podmínka: 
- podepsané a namazané lyže či snowboardy a seřízené bezpečnostní vázání – zodpovídají rodiče!!!
- nepromokavé rukavice (NE pletené)
- doporučujeme vlastní úrazové pojištění dítěte, LŠ má pojištění na odpovědnost instruktora

V případě zájmu o lyžařský výcvik Vašeho dítěte odevzdejte vyplněný formulář  
paní učitelce/panu učiteli nejpozději do 19.12.2019.
Peníze s přesnou částkou předejte Vy (nebo dítě) v obálce se 
jménem dítěte první den instruktorce/instruktorovi ve skibusu.
Pokud požadujte potvrzení pro zdravotní pojišťovnu, 
vložte požadavek do obálky.
V případě velmi nepříznivého počasí se kurzy přesouvají.

Na Vaše ratolesti se těší

Lyžařská škola Bubákov
PaedDr. Ivana Kinclová

Tel.: +420 608 843 187, Email: skola@bubakov.cz


